
1 

AVVISO DI ANNUALLAMENTO IN AUTOTUTELA DEL 20/01/2024 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI 
VIDEOSORVEGLIANZA, SORVEGLIANZA ARMATA E ANTINCENDIO, COORDINAMENTO 
ALLARMI E INTERVENTO CON PATTUGLIA, CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA - CIG: A025C9C152. 

Premesso che: 

- ERSU S.p.A. ha bandito la gara in oggetto tramite bando pubblicato sulla GUEE del 04/11/2023 e
sulla GURI V Serie Speciale n. 128 del 06/11/2023;
- Il valore stimato dell’affidamento è pari ad € 230.000,00 (euro duecentotrentamila virgola zero
zero) iva esclusa;

DETERMINA 

1. di disporre l’annullamento in autotutela, ai sensi dell’art. 21 nonies della Legge 241/90 di tutti
gli atti gara afferenti alla gara europea a procedura aperta per l’appalto del servizio di
videosorveglianza, sorveglianza armata e antincendio, coordinamento allarmi e intervento con
pattuglia, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa - CIG: A025C9C152, nella
prospettiva di riapprovare gli atti di gara in piena conformità alla normativa di settore.

2. Il presente avviso di annullamento verrà pubblicato nelle stesse forme e con le medesime
modalità di pubblicazione previste per l’originario Bando, oltre ad essere inviato individualmente agli
operatori economici che avevano presentato offerta nella procedura de qua.

3. Il provvedimento di annullamento in autotutela è pubblicato inoltre nella sezione Società
Trasparente del sito www.ersu.it .

Il RUP 

Dott. Ing. Walter Bresciani Gatti

http://www.ersu.it/

	DETERMINA



